notebooky, počítače, tiskárny, servis počítačů, notebooků, tiskáren, správa ITpimpala@pimpala.cz+420 591142142. . . od 7,30 do 16,30 hodinHledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



notebooky, počítače, tiskárny, servis počítačů, notebooků, tiskáren, správa ITHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ElektromobilitaAcerMS EnergyViaGoXiaomiNotebooky, tabletyNotebooky v akciLCD pod 13"LCD od 13" do 14,9"LCD od 15" do 16,9"LCD od 17"Tablety, čtečky, navigaceChromebookyPříslušenstvíPočítačePočítače v akciStandardní počítačeHerní počítačeMini PC a ChromeboxyPočítače All In OneKlientské stanicePracovní stanicePříslušenství značkových PCKomponentyDiskyGrafické kartyOptické mechanikyPamětiProcesoryChladiče a příslušenstvíRozšiřující karty a hubySkříně a zdrojeZákladní deskyZdrojeZvukové kartyMonitory, TV, Foto, VideoMonitory v akci MonitoryDotykové monitoryHotelové systémyFoto - videoLED zobrazovací segmentyPrivátní filtryProjektory a prezentační technikaTelevizePříslušenství k TVTiskárny, multifunkce, kancelářMultifunkce a tiskárny v akciTiskárny, multifunkceVelkoformátové tiskárny, plotryPOS tiskárnySkenery a grafické tabletyKancelářská technika a médiaSpotřební materiálPříslušenství IT a kancelářské potřebyČistící prostředkyČtečky karetExterní disky 2,5"Externí disky 3,5"Externí disky SSDExterní disky šifrovanéFlash disky, USB diskyMédia CD, DVDPaměťové kartyKlávesniceMyšiSety klávesnic a myšíHerní ovladače, ukazovátkaUSB HubyKabely, přepínače, redukceProdlužovací přívody 230V a rozbočovačeReproduktorySluchátka, hands-free sadyMikrofonyMultimédia, audioWebkameryPowerbankyNářadíVybavení kancelářeZáložní zdrojeZáruky ke zbožíMobily, chytré hodinky, telefonyChytré mobilní telefonyOdolné chytré mobilní telefonyOdolné tlačítkové telefonyMobilní telefonyStolní telefonyVstupní zařízení, klávesnice a peraPouzdra a obalySynchronizační kolébky, držákyChytré hodinkyFitness náramky a příslušenstvíOchrana displeje pro hodinky a náramkyBaterieNabíjeníNabíječky do autaBrýle pro virtuální realituGSM datové a hlasové kartySíťové prvkySíťové prvky bezdrátovéTestery a nářadíSíťové prvky aktivníSíťové prvky pasivníVýčepy, chlazení a gastroVýčepní zařízení sestavyVýčepní zařízeníVýrobníky sodové vodySanitaceSpojovací materiálPříslušenstvíNáhradní díly LindrPivovar "KONÍČEK"KávaGastro, ekologické produktySoftwareAntiviry a zabezpečeníRemote DesktopOperační systémyKancelářské aplikace, trvalé licenceKancelářské aplikace, pronájem (365)Grafický softwareEkonomický a pokladní softwareHerní zónaHerní stolyHerní židleNintendo Switch - HryPC hryPlaystation - ESD herní peněženkyPlaystation 4 - HryPlaystation 4 - PříslušenstvíPlaystation 5 - HryXBOX 360 - HryXBOX X-HryChytrá domácnostAudio zvonkyDálkové ovladače (osvětlení)Dálkové ovladače (zabezpečení)Detektor vlhkostiDetektory pohybuDveřní kukátkaElektroinstalaceChytré doplňkyKonektivitaKouřové a plynové hlásičeKontaktní detektoryMini klávesniceOzvučeníŘídící jednotky (osvětlení)Sady pro zabezpečeníSirény, alarmySledování počasíTlačítka SOSVideo zvonkyVytápěníZásuvky a vypínačeZdroje světlaDomácí a osobní spotřebičeČističky vzduchu, ventilátory a zvlhčovačeMonitor dechu kojenceDětské chůvičkyElektrické zubní kartáčkyElektronika pro domácí mazlíčkyMasážní přístrojeOsobní váhyPéče o vlasy a vousyVaření a příprava nápojůVysavačeZdravíSpotřební elektronikaTechnika do autaBaterie a nabíječkyDiktafonyHi-Fi věžeMeteorologické staniceMP3 přehrávačeRadiobudíkyRadiomagnetofony s CDReceivery a zesilovačePokladní hardware (POS)Registrační pokladnyPlatební terminály s registrační pokladnou EET (FiskalPro)Odolná PDA, datové terminályPokladní terminály a kioskyDotykové displejePOS tabletyPokladní zásuvkyČtečky čárových kódůČtečky magnetických karetDetektory padělkůPočítačky bankovek a mincíVáhy balíkovéVáhy na zbožíZákaznické displejeAutomatizace a zabezpečeníAJAX.SYSTEMKamerové systémyAkumulátory a baterieDetektory plynuDetektory požáruDocházkové systémyGSM ovládáníPokojové termostaty a ovládací reléPřístupové systémyUniversální zdrojeHračky a zábavaHračky na zahraduHračky pro holkyHračky pro klukyHračky pro nejmenšíHry na profese

Přihlásit

pimpala@pimpala.cz+420 591142142. . . od 7,30 do 16,30 hodin


Acer

MS Energy

ViaGo

Xiaomi


Notebooky v akci

LCD pod 13"

LCD od 13" do 14,9"

LCD od 15" do 16,9"

LCD od 17"

Tablety, čtečky, navigace

Chromebooky

Příslušenství


Počítače v akci

Standardní počítače

Herní počítače

Mini PC a Chromeboxy

Počítače All In One

Klientské stanice

Pracovní stanice

Příslušenství značkových PC


Disky

Grafické karty

Optické mechaniky

Paměti

Procesory

Chladiče a příslušenství

Rozšiřující karty a huby

Skříně a zdroje

Základní desky

Zdroje

Zvukové karty


Monitory v akci 

Monitory

Dotykové monitory

Hotelové systémy

Foto - video

LED zobrazovací segmenty

Privátní filtry

Projektory a prezentační technika

Televize

Příslušenství k TV


Multifunkce a tiskárny v akci

Tiskárny, multifunkce

Velkoformátové tiskárny, plotry

POS tiskárny

Skenery a grafické tablety

Kancelářská technika a média

Spotřební materiál


Čistící prostředky

Čtečky karet

Externí disky 2,5"

Externí disky 3,5"

Externí disky SSD

Externí disky šifrované

Flash disky, USB disky

Média CD, DVD

Paměťové karty

Klávesnice

Myši

Sety klávesnic a myší

Herní ovladače, ukazovátka

USB Huby

Kabely, přepínače, redukce

Prodlužovací přívody 230V a rozbočovače

Reproduktory

Sluchátka, hands-free sady

Mikrofony

Multimédia, audio

Webkamery

Powerbanky

Nářadí

Vybavení kanceláře

Záložní zdroje

Záruky ke zboží


Chytré mobilní telefony

Odolné chytré mobilní telefony

Odolné tlačítkové telefony

Mobilní telefony

Stolní telefony

Vstupní zařízení, klávesnice a pera

Pouzdra a obaly

Synchronizační kolébky, držáky

Chytré hodinky

Fitness náramky a příslušenství

Ochrana displeje pro hodinky a náramky

Baterie

Nabíjení

Nabíječky do auta

Brýle pro virtuální realitu

GSM datové a hlasové karty


Síťové prvky bezdrátové

Testery a nářadí

Síťové prvky aktivní

Síťové prvky pasivní


Výčepní zařízení sestavy

Výčepní zařízení

Výrobníky sodové vody

Sanitace

Spojovací materiál

Příslušenství

Náhradní díly Lindr

Pivovar "KONÍČEK"

Káva

Gastro, ekologické produkty


Antiviry a zabezpečení

Remote Desktop

Operační systémy

Kancelářské aplikace, trvalé licence

Kancelářské aplikace, pronájem (365)

Grafický software

Ekonomický a pokladní software


Herní stoly

Herní židle

Nintendo Switch - Hry

PC hry

Playstation - ESD herní peněženky

Playstation 4 - Hry

Playstation 4 - Příslušenství

Playstation 5 - Hry

XBOX 360 - Hry

XBOX X-Hry


Audio zvonky

Dálkové ovladače (osvětlení)

Dálkové ovladače (zabezpečení)

Detektor vlhkosti

Detektory pohybu

Dveřní kukátka

Elektroinstalace

Chytré doplňky

Konektivita

Kouřové a plynové hlásiče

Kontaktní detektory

Mini klávesnice

Ozvučení

Řídící jednotky (osvětlení)

Sady pro zabezpečení

Sirény, alarmy

Sledování počasí

Tlačítka SOS

Video zvonky

Vytápění

Zásuvky a vypínače

Zdroje světla


Čističky vzduchu, ventilátory a zvlhčovače

Monitor dechu kojence

Dětské chůvičky

Elektrické zubní kartáčky

Elektronika pro domácí mazlíčky

Masážní přístroje

Osobní váhy

Péče o vlasy a vousy

Vaření a příprava nápojů

Vysavače

Zdraví


Technika do auta

Baterie a nabíječky

Diktafony

Hi-Fi věže

Meteorologické stanice

MP3 přehrávače

Radiobudíky

Radiomagnetofony s CD

Receivery a zesilovače


Registrační pokladny

Platební terminály s registrační pokladnou EET (FiskalPro)

Odolná PDA, datové terminály

Pokladní terminály a kiosky

Dotykové displeje

POS tablety

Pokladní zásuvky

Čtečky čárových kódů

Čtečky magnetických karet

Detektory padělků

Počítačky bankovek a mincí

Váhy balíkové

Váhy na zboží

Zákaznické displeje


AJAX.SYSTEM

Kamerové systémy

Akumulátory a baterie

Detektory plynu

Detektory požáru

Docházkové systémy

GSM ovládání

Pokojové termostaty a ovládací relé

Přístupové systémy

Universální zdroje


Hračky na zahradu

Hračky pro holky

Hračky pro kluky

Hračky pro nejmenší

Hry na profese

Hlavní stránkaPokladní hardware (POS)Čtečky čárových kódů1DHoneywell 1400g Voyager USB PDF - černýHoneywell 1400g Voyager USB PDF - černý





						--60%
					




Specifikace:Mechanické vlastnostiRozměry: 43x180x66mmHmotnost: 119gBarva: černáNapájeníVstupní napětí: 4.0 až 5.5 VDCOperating Power: 2 WStandy Power: 0,45 WProstředíProvozní teplota: 0°C až 40°CSkladovací teplota: -40°C až 60°CVlhkost: 0 - 95% relativní vlhkostOdolnost: Vydrží pád z výšky 1,5 m na betonIP krytí: IP42L... více
Běžná cena:
								2 084 Kč
									(--60%)
								
2 754.55 Kč bez DPH

Zadejte dotaz, upřesníme
3 333 Kč

Prodejna Ostrava 0 ks
-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Využijte chatovací okno a vyžádejte si další informace od prodejce
... zejména k dostupnosti zboží, pokud není ihned skladem


Kód:
							1400gPDF-2USB
EAN:
							1400GPDF-2USB
Záruka:
							60
Výrobce:
							HONEYWELL


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry
Ke stažení

Honeywell 1400g Voyager USB PDF - černý
Specifikace:
Mechanické vlastnosti
Rozměry: 43x180x66mm
Hmotnost: 119g
Barva: černá

Napájení
Vstupní napětí: 4.0 až 5.5 VDC
Operating Power: 2 W
Standy Power: 0,45 W

Prostředí
Provozní teplota: 0°C až 40°C
Skladovací teplota: -40°C až 60°C
Vlhkost: 0 - 95% relativní vlhkost
Odolnost: Vydrží pád z výšky 1,5 m na beton
IP krytí: IP42
Light Levels: 0 až 100.000 lux

Skenování
Snímací vzorek: Area Image (640 x 480 pixel array)
Motion Tolerance: Up to 10 cm/s (4 in/s) for 13 mil UPC at optimal focus
Skenovací úhly: Horizontálně 42.4° Vertikálně 30.8°
Dekódovací schopnosti:
1400g1D: all standard 1D symbologies
1400gPDF: all standard 1D and PDF417 symbologies
1400g2D: all standard 1D, PDF417 and 2D symbologies
Záruka: 5 let

Obsah balení:
USB Kit: Omni-directional 1D, PDF417, black, USB Type A 1.5m straight cable (CBL-500-150-S00)

ParametryPorovnání
Typ
Čtečka

Snímač
2D

Připojení
USB

Prostředí
Mobilní

Použití
Ruční





Dokumenty
HSM City - aplikace pro výběr vhodných produktů Ho
Datasheet
User Guide

Související produkty

Kód: CBL-720-300-C00
Honeywell KBW kabel pro Xenon,Hyperion,Voyager 1202g
Zadejte dotaz, upřesníme
576 Kč

Koupit



Kód: CBL-420-300-C00
Honeywell Cable RS232 5V, Bioptic Stratos Aux
Zadejte dotaz, upřesníme
814 Kč

Koupit

Cable: RS232 (5V signals), Honeywell Bioptic Stratos Aux, black, 10 pin modular, 3m (9.8´), coiled, host power possible (dependent upon scanner and Stratos models)


Kód: CBL-500-150-S00
Honeywell USB kabel pro Xenon, Voyager 1202g, Hyperion-1,5m

                E-shop 5 ks
454 Kč

Koupit

USB Type A HSM 5V 1.5m (5') straight cable


Kód: CBL-500-500-C00
Honeywell USB kabel Typ A,kroucený, 5m, 5V host power

                E-shop 3 ks
755 Kč

Koupit

USB, black, Type A, 5m (16.4'), coiled, 5V host power


Kód: HOLDER-004-U
Honeywell Držák stolní/nástěnný pro čtečku Voyager 1200g
Zadejte dotaz, upřesníme
1 220 Kč

Koupit

Držák stolní/nástěnný pro čtečku Voyager 1200g


Kód: HOLDER-005-W
Honeywell Hák na stěnu pro čtečku Voyager 1200g,1202g

                E-shop > 5 ks
1 054 Kč

Koupit

Hák na stěnu pro čtečku Voyager 1200g


Kód: STND-19R02-002-4
Honeywell Stojan černý fixní pro čtečku Voyager 1200g,1400g
Zadejte dotaz, upřesníme
1 148 Kč

Koupit

Honeywell Univerzální stojan - stojan (7,5 palce vysoký, pevná PLST tyč, zatížená Tripold základna, 1200CUP) - Barva: šedá


Kód: CBL-500-300-C00
Honeywell USB kabel pro Voyager 1200g,1250g,1400g,1300g

                E-shop > 5 ks
755 Kč

Koupit

USB, black, Type A, 3m (9.8'), coiled, 5V host powerKROUCENÝ


Kód: CBL-500-300-S00
Honeywell USB kabel pro Xenon, Voyager 1202g, Hyperion
Zadejte dotaz, upřesníme
755 Kč

Koupit

USB, black, Type A, 3m (9.8'), straight, 5V host power


Kód: CBL-600-300-S00
Genesis kabel - IBM 46xx Port 9b, black, 3m, 12V host power
Zadejte dotaz, upřesníme
2 985 Kč

Koupit

Kabel: IBM 46xx Port 9b,- IBM 46xx Port 9b- černá, 3m (9,8 ')- přímý výkon 12 V




Honeywell 1400g Voyager USB PDF - černý
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené

Honeywell 1400g Voyager USB PDF - černý




Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
pimpala@pimpala.cz+420 591142142

notebooky, počítače, tiskárny, servis počítačů, notebooků, tiskáren, správa IT
pimpala.cz-service IT
Mírová 297/17
70300 Ostrava - Vítkovice
Česká Republika
IČO: 10032096
DIČ: CZ6311151594
Informace k E-shopu www.pimpala.cz
	Jak vyhledávat produkty
	Dostupnost produktů
	Realizace nákupu, košík
	Zákazník a jeho dodací údaje
	Souhrn a odeslání objednávky
	Dodací a platební podmínky
	Obchodní podmínky E-SHOPU
	Ochrana osobních údajů
	Řešení nedostatků, reklamace
	Kontaktní formulář


Další informace
	Balíky PPL, DPD a další ...
	Kontakt
	Servis IT, ceník prací
	Návrh, montáž a servis zabezpečovacích systémů
	Návrh, montáž a servis kamerových systémů
	Software pro vzdálený servis










Copyright © 2024 Ing. Antonín Pohludka Všechna práva vyhrazena.
Pronájem eshopu zajišťuje BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
notebooky, počítače, tiskárny, servis počítačů, notebooků, tiskáren, správa IT a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeOKPodrobné nastavení s vysvětlením zde
Soukromí

